
 

Страна 1 од 3 

  

Регистар задужбина и фондација  5000094705602 

БЗФ 3/2015  

Дана 12.01.2015. године  

Београд  

 

Регистратор Регистрa задужбина и фондација који води Агенција за привредне регистре, 

на основу члана 24. Закона о задужбинама и фондацијама („Службени гласник РС“ бр. 88/10), и 

члана 15. став 1. Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре („Службени 

гласник РС“, број 99 /2011), одлучујући о регистрационој пријави "Фондација Ингениум", за 

регистрацију промене података у Регистар задужбина и фондација, коју је поднео/ла:  

Име и презиме: Габор Кереши 

 

доноси:  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

Усваја се регистрациона пријава и региструје се у Регистар задужбина и фондација 

промена података о:  

 

"Фондација Ингениум"  
 

матични број: 28828250 

 

и то следећих промена:  

 

 Промена оснивача:  
 

Уписује се:  
Име и презиме: Едит Катона  

ЈМБГ: 0803958825027  

Адреса: Ади Ендреа 24 а , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Елвира Рипцо Шипош  

ЈМБГ: 0512964825018  

Адреса: Предградски венац 1 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Петер Естелецки  

ЈМБГ: 2906984820425  

Адреса: Предградски венац 19 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Ђерђ Баша  

ЈМБГ: 0707957840031  

Адреса: 9. октобра 4 , Чока , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Анико Лазар Сич  

ЈМБГ: 2904981805058  

Адреса: Диситеја Обрадовића 6 , Сента , Србија  



 

Страна 2 од 3 

Уписује се:  
Име и презиме: Magdolna Szabó  

ЈМБГ: 1509949825055  

Адреса: Јосипа Краша 41 , Суботица , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Hedvig Szép  

ЈМБГ: 2405978825068  

Адреса: Бошка Југовића 31/1 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Милица Фајчак  

ЈМБГ: 0907985825403  

Адреса: Маршала Тита 49 , Санад, Чока , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Béla Pástor  

ЈМБГ: 1404955820093  

Адреса: 7. јула 64 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Адријан Алиспахић  

ЈМБГ: 0804983820419  

Адреса: Генерала Јанка Вукотића 22 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Ева Касач  

ЈМБГ: 0101968825136  

Адреса: Ударничка 3 , Сента , Србија  

Уписује се:  
Име и презиме: Рожа Баша  

ЈМБГ: 0307961835028  

Адреса: 9. октобра 4 , Чока , Србија  

 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е  

 

Подносилац регистрационе пријаве број БЗФ 3/2015, поднео је дана 08.01.2015. године, 

регистрациону пријаву за регистрацију промене података о:  

"Фондација Ингениум" 

у Регистар задужбина и фондација и документацију заведену у потврди о поднетој 

регистрационој пријави број БЗФ 3/2015.  

 

Проверавајући испуњеност услова прописаних одредбом члана 14. Закона о поступку 

регистрације у Агенцији за привредне регистре, регистратор је утврдио да су испуњени услови 

за регистрацију, и у складу са одредбом члана 16. истог закона је донео одлуку као у 

диспозитиву.  

 

Поука о правном средству:  

Против овог решења подносилац пријаве може изјавити жалбу министру надлежном за 

послове културе, у року од 30 (тридесет) дана од дана објављивања решења на интернет страни 

Агенције за привредне регистре. Жалба се предаје преко Агенције за привредне регистре.  

 

РЕГИСТРАТОР  



 

Страна 3 од 3 

__________________  

Нивес Чулић  

 


